
Eesti: Tarkvara programmeerimis ja nõustamisteenused
Identiteediteenuste osakonna raamhange 20252029

Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord

1 Hankija

1.1 Hankija
Ametlik nimi: Siseministeeriumi infotehnoloogia ja arenduskeskus
Hankija õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus
Hankija tegevus: Riigikaitse

2 Menetlus

2.1 Menetlus
Pealkiri: Identiteediteenuste osakonna raamhange 20252029
Kirjeldus: Raamlepingu esemeks on identiteediteenuste osakonna infosüsteemide analüüsi ja arendusteenus ja/või 
tööd, mida täitja kohustub läbi viima vastavalt riigihanke alusdokumentidele, sõlmitud raamlepingule, minikonkursi 
tingimustele ning nende järgselt tellijaga sõlmitud hankelepingutele ja nende lisadele.
Menetluse tunnus: 2036c2d057de4bbb82f628ffda15f2cc
Sisemine tunnus: 291945
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetluse põhjendus: 
Menetluskorra kirjeldus: Avatud hankemenetlus

2.1.1 Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 72200000 Tarkvara programmeerimis ja nõustamisteenused

2.1.3 Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 20 000 000 Euro

2.1.4 Üldine teave
Lisateave: Hankija sõlmib teenuse osutamiseks raamlepingu mitme pakkujaga. Konkurents tagatakse minikonkursside 
kaudu. Teenuse osutamine minikonkursside raames ühe täitja poolt tagab hankija rahaliste vahendite otstarbeka ja 
säästliku kasutamise ning võimaldab rahaliste vahendite kokkuhoidu tugiteenuste arvelt.
Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

2.1.6 Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: https://riigihanked.riik.ee/rhrweb/#/
procurement/8543524/procurementpassport

5 Osa

5.1 Osa tehniline tunnus: LOT0000
Pealkiri: Identiteediteenuste osakonna raamhange 20252029

https://ted.europa.eu/TED Page 1/5

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/8543524/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/8543524/procurement-passport
https://ted.europa.eu/TED


Kirjeldus: Raamlepingu esemeks on identiteediteenuste osakonna infosüsteemide analüüsi ja arendusteenus ja/või 
tööd, mida täitja kohustub läbi viima vastavalt riigihanke alusdokumentidele, sõlmitud raamlepingule, minikonkursi 
tingimustele ning nende järgselt tellijaga sõlmitud hankelepingutele ja nende lisadele.
Sisemine tunnus: 291945

5.1.1 Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 72200000 Tarkvara programmeerimis ja nõustamisteenused

5.1.2 Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): PõhjaEesti (EE001)
Riik: Eesti
Lisateave: Täpne piirkond määramata

5.1.2 Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): LõunaEesti (EE008)
Riik: Eesti
Lisateave: Täpne piirkond määramata

5.1.2 Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): LääneEesti (EE004)
Riik: Eesti
Lisateave: Täpne piirkond määramata

5.1.2 Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): KirdeEesti (EE00A)
Riik: Eesti
Lisateave: Täpne piirkond määramata

5.1.2 Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): KeskEesti (EE009)
Riik: Eesti
Lisateave: Täpne piirkond määramata

5.1.3 Eeldatav kestus
Kestus: 48 Kuu

5.1.5 Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 20 000 000 Euro

5.1.6 Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei ole nõutud
Hankeprojekt, mida rahastatakse täielikult või osaliselt ELi vahenditest
Teave Euroopa Liidu vahendite kohta

ELi vahendite täiendavad üksikasjad: Täpne välisvahendite projekt täpsustatakse minikonkursil.
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah
Lisateave: Hankija sõlmib teenuse osutamiseks raamlepingu mitme pakkujaga. Konkurents tagatakse minikonkursside 
kaudu. Teenuse osutamine minikonkursside raames ühe täitja poolt tagab hankija rahaliste vahendite otstarbeka ja 
säästliku kasutamise ning võimaldab rahaliste vahendite kokkuhoidu tugiteenuste arvelt.

5.1.7 Strateegilised hanked

https://ted.europa.eu/TED Page 2/5

https://ted.europa.eu/TED


5.1.8 Ligipääsetavuse kriteeriumid
Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud kasutamiseks füüsilistele isikutele

5.1.9 Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium:

Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium:
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium:
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: https://riigihanked.riik.ee/rhrweb/#/procurement/8543524/procurementpassport
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

5.1.10 Pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kriteerium:

Liik: Kulu
Nimi: 
Kirjeldus: Vaata hanke alusdokumentidest
Kaal (punktid, täpne): 20

Kriteerium:
Liik: Kulu
Nimi: 
Kirjeldus: Vaata hanke alusdokumentidest
Kaal (punktid, täpne): 20

Kriteerium:
Liik: Kulu
Nimi: 
Kirjeldus: Vaata hanke alusdokumentidest
Kaal (punktid, täpne): 15

Kriteerium:
Liik: Kulu
Nimi: 
Kirjeldus: Vaata hanke alusdokumentidest
Kaal (punktid, täpne): 10

Kriteerium:
Liik: Kulu
Nimi: 
Kirjeldus: Vaata hanke alusdokumentidest
Kaal (punktid, täpne): 15

Kriteerium:
Liik: Kulu
Nimi: 
Kirjeldus: Vaata hanke alusdokumentidest
Kaal (punktid, täpne): 20

Selle meetodi kirjeldus, mida kasutatakse juhul, kui hindamist ei ole võimalik kriteeriumide abil teostada: 
Pakkumuste hindamise kriteeriumide osakaalu märkimata jätmise põhjendus: 

5.1.11 Hankedokumendid

https://ted.europa.eu/TED Page 3/5

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/8543524/procurement-passport
https://ted.europa.eu/TED


Hankedokumentide aadress: https://riigihanked.riik.ee/rhrweb/#/procurement/8543524/documents?group=B

5.1.12 Hanke tingimused
Esitamise tingimused:

Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://riigihanked.riik.ee/rhrweb/#/procurement/8543524/tenders
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: eesti keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 05/05/2025 13:00 +03:00
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 4 Kuu

Teave avaliku avamise kohta:
Avamise kuupäev: 05/05/2025 14:00 +03:00
Koht: eRHR

Lepingutingimused:
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Earveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

5.1.15 Vahendid
Raamleping:

Raamleping koos minikonkursiga
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta:

Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

5.1.16 Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Lepitusorganisatsioon: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Vaidlustusorgan: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Siseministeeriumi infotehnoloogia ja arenduskeskus
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Siseministeeriumi infotehnoloogia ja arenduskeskus
TED eSender: Riigihangete register

8 Organisatsioonid

8.1 ORG0001
Ametlik nimi: Siseministeeriumi infotehnoloogia ja arenduskeskus
Registreerimisnumber: 70008440
Postiaadress: Mäealuse tn 2/2  
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 12618
Riik: Eesti
Kontaktpunkt: ROGER UUSMAA
Eposti aadress: hanked@smit.ee
Telefon: +372 56461857
Internetiaadress: http://www.smit.ee
Hankija profiil: http://www.smit.ee
Selle organisatsiooni rollid:

https://ted.europa.eu/TED Page 4/5

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/8543524/documents?group=B
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/8543524/tenders
mailto:hanked@smit.ee
http://www.smit.ee
http://www.smit.ee
https://ted.europa.eu/TED


Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused

8.1 ORG0002
Ametlik nimi: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Registreerimisnumber: 1000123
Postiaadress: Tartu mnt 85  
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 10115
Riik: Eesti
Eposti aadress: vako@fin.ee
Telefon: +3726113713
Selle organisatsiooni rollid:

Vaidlustusorgan
Lepitusorganisatsioon

8.1 ORG0003
Ametlik nimi: Riigihangete register
Registreerimisnumber: TED64
Linn: Tallinn
Riik: Eesti
Eposti aadress: register@riigihanked.riik.ee
Telefon: +3726113693
Selle organisatsiooni rollid:

TED eSender

11 Teave teate kohta

11.1 Teave teate kohta
Teate tunnus/versioon: 333bb51ff6d343aeb8b5acd84f749a18  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate saatmise kuupäev: 21/03/2025 11:37 +02:00
Teate saatmise kuupäev (eSender): 21/03/2025 11:37 +02:00
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: eesti keel 

11.2 Avaldamisteave

https://ted.europa.eu/TED Page 5/5

mailto:vako@fin.ee
mailto:register@riigihanked.riik.ee
https://ted.europa.eu/TED

